CHEN T Peso-Prezzo-Importo
RAMI00Y/

Intuitiva e semplice da usare

Doppio display Cliente - Operatore

Utilizzabile ovunque grazie alle batterie ricaricabili
Compatta e maneggevole

Bilancia omologata
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Bilancia Peso-Prezzo-Importo

Applicazioni - Funzioni
Peso - Prezzo - Importo

Accessori
Stampante LP55

Caratteristiche Tecniche

Stampante LP55

Modello

RA100 -3

RA200 - 3

RA100 - 6

RA200 - 6

Portata

3kg

3kg

6 kg

6 kg

Divisione a display

18

1g

28

28

Dim. del piatto (mm)

225 x 275

Temperature di utilizzo

-10 °C ; +40°C

Dimensioni (WxDxH) (mm)

315x355x110

315x355x535

315x355x110

315x355x535

Versione omologata

Piano di pesatura in
Acciaio INOX

Struttura ABS

Batteria ricaricabile
(oltre 90 ore di autonomia)

PLU personalizzabili

Pre-set peso con allarme

Data e ora

Interfaccia RS-232
bi direzionale

Piedini di livellamento
regolabili

Impostazione 1000g / prezzo, 100g /prezzo

Doppio display LCD retroilluminato 24 mm
Cliente - Operatore

Peso

4,1 kg

4,7 kg

4,1 kg

4,7 kg

* di serie
- non disponibile
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